
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2787657

Prodej rekreačního objektu, Nová Ves (okres Strakonice)

Prodej chalupy, 162 m?, Nová Ves u
Strakonic
ČÍSLO ZAKÁZKY: 873068 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Nová Ves (okres Strakonice)

Prodej chalupy, 162 m?, Nová Ves u Strakonic

Nabízíme k prodeji chalupu s velkým potenciálem v klidné části obce
Nová Ves u Strakonic. Nemovitost se nachází na samostatném
pozemku o velikosti 608 m? s celkovou užitnou plochou 162 m?.
Jedná se o samostatně stojící objekt v jedním nadzemním podlažím,
který je postaven ze smíšené konstrukce a je před rekonstrukcí, což
dává novému majiteli ideální příležitost přestavět nemovitost přesně
podle svých představ. Díky své poloze v klidné a žádané lokalitě s
dostatkem soukromí je tento objekt skvělou volbou pro ty, kteří
hledají útěk z města či místo pro relaxaci o víkendech. Možnost
klidného trvalého bydlení nebo jako rekreační objekt. Nezapomeňte
využít této příležitosti nabýt nemovitost s potenciálem v oblíbené
lokalitě uprostřed krásy Šumavského podhůří. Pro domluvení
prohlídky neváhejte kontaktovat makléře.

CENA: (za nemovitost) 1 500 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 608

Umístění objektu klidná část obce

Počet míst k parkování 1

Užitná plocha (m2) 162

Poloha objektu samostatný

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2787657

Prodej rekreačního objektu, Nová Ves (okres Strakonice)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Vlčková Růžena
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


